1

中共哈尔滨体育学院委员会

关于召开 2022 年党委理论学习中心组

第四次会议（扩大）的通知

学校党委定于 2022 年 5 月 5 日（星期四）14：00，在尚德楼

八楼会议室召开 2022 年党委理论学习中心组第四次会议。

一、学习内容：

1.学习习近平总书记在中国人民大学考察时的重要讲话精神

2.传达学习省第十三次党代会精神

二、学习范围：

请党委理论学习中心组全体成员、马克思主义学院领导班子、

各二级学院党总支书记共同参加本次学习会议。

请上述人员准时参会，并携带中心组学习笔记做好学习记录。

如有特殊情况不能参加会议的领导，请您向校党委书记兰景力同

志请假。

特此通知。

中共哈尔滨体育学院委员会

2022 年 5 月 4 日